

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Региональные электрические сети» Филиал «Чулымские электрические сети»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 203                                                                              | 203                                                               | 0                                                                                                                                                         | 143     | 40      | 20  | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 243                                                                              | 243                                                               | 0                                                                                                                                                         | 149     | 74      | 20  | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 32                                                                               | 32                                                                | 0                                                                                                                                                         | 29      | 3       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                     |                                             | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 1                                   | 2                                           | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                                      |
|                                     | <b>Отдел по управлению персоналом</b>       |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 3005                                | Начальник отдела                            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 3006                                | Ведущий специалист по кадрам                | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 3007                                | Ведущий специалист                          | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
|                                     | <b>Отдел комплектации ТМЦ</b>               |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 21                                  | Стропальщик 5 разряда                       | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
|                                     | <b>Служба ремонтов</b>                      |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 24                                  | Начальник службы                            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | 2                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |

|      |                                                                                                                       |     |   |   |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 25   | Заместитель начальника службы                                                                                         | -   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26   | Ведущий инженер                                                                                                       | -   | - | - | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3008 | Уборщик территории 2 разряда                                                                                          | -   | - | - | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28   | Водитель автомобиля 5 разряда (Автомобильный кран КС 35714, гос.номер Р630НР, масса поднимаемого груза от 10 до 20 т) | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30   | Электрогазосварщик 5 разряда                                                                                          | 3.1 | - | - | 2   | - | - | -   | -   | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 31   | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                              | 2   | - | - | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Участок по ремонту ЛЭС 35-110 кВ                                                                                      |     |   |   |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 32   | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                        | 2   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33   | Ведущий инженер                                                                                                       | -   | - | - | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Участок по ремонту ВЛ №1                                                                                              |     |   |   |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 34   | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                        | 2   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37   | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-33081, гос.номер В834МХ, грузоподъемность до 3 т)                                  | 2   | - | - | 2   | 2 | - | 3.1 | 2   | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Участок по ремонту ВЛ №2                                                                                              |     |   |   |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 38   | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                        | 2   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41   | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-33081, гос.номер А933КМ, грузоподъемность до 3 т)                                  | 2   | - | - | 2   | 2 | - | 3.1 | 2   | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Служба грозозащиты и изоляции                                                                                         |     |   |   |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 51   | Начальник службы                                                                                                      | 2   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50   | Мастера службы 1 группы оплаты                                                                                        | 2   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52   | Ведущий инженер                                                                                                       | 2   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3009 | Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда                                                                    | 2   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57   | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 66, гос.номер М036МН, грузоподъемность до 3 т)                                     | 2   | - | - | 2   | 2 | - | 3.1 | 2   | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Служба релейной защиты и электроавтоматики                                                                            |     |   |   |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 59   | Начальник службы                                                                                                      | -   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60   | Заместитель начальника службы                                                                                         | -   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|      |                                                                                                                                                              |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|      | бы                                                                                                                                                           |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 62   | Инженер 1 категории                                                                                                                                          | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63   | Инженер 2 категории                                                                                                                                          | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65   | Водитель автомобиля 4 разряда<br>(УАЗ-390995, гос.номер<br>Р960ОТ, V двигателя от 1 до<br>3,5 л)                                                             | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3010 | Электромонтер по ремонту<br>аппаратуры, релейной защиты<br>и автоматики 5 разряда                                                                            | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Служба подстанций</b>                                                                                                                                     |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3011 | Ведущий инженер                                                                                                                                              | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Служба СДТУ</b>                                                                                                                                           |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 67   | Начальник службы                                                                                                                                             | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68   | Заместитель начальника служ-<br>бы                                                                                                                           | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69   | Ведущий инженер-электроник                                                                                                                                   | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3012 | Ведущий инженер-<br>программист                                                                                                                              | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73   | Инженер 1 категории                                                                                                                                          | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70   | Инженер 1 категории                                                                                                                                          | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72   | Инженер 2 категории                                                                                                                                          | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75   | Электромонтер станционного<br>оборудования телефонной свя-<br>зи 5 разряда                                                                                   | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76   | Электромонтер станционного<br>оборудования телефонной свя-<br>зи 5 разряда                                                                                   | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Служба механизации и<br/>транспорта</b>                                                                                                                   |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 78   | Заместитель начальника служ-<br>бы                                                                                                                           | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79   | Механик                                                                                                                                                      | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82   | Водитель автомобиля 5 разряда<br>(Кран автомобильный КС-<br>55713-5 на шасси КамАЗ-<br>43118, гос.номер В589МХ,<br>масса поднимаемого груза 20 т<br>и более) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5    | Водитель автомобиля 4 разряда<br>(TOYOTA FORTUNER,<br>гос.номер О936ОО, V двигате-<br>ля от 1 до 3,5 л.)                                                     | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85   | Водитель автомобиля 4 разряда<br>(УАЗ ПАТРИОТ, гос.номер<br>Н749НУ, V двигателя от 1 до<br>3,5 л)                                                            | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|      |                                                                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4    | Водитель автомобиля 4 разряда (CHEVROLET NIVA 212300-55, гос.номер Е610ТТ, V двигателя от 1 до 3,5л)     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86   | Водитель автомобиля 4 разряда (ЛУИДОР-225000, гос.номер В747УУ, автобус габаритной длиной от 5 до 6,5 м) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87   | Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 315195, гос.номер В845УУ, V двигателя от 1 до 3,5 л)                  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Служба высококвалифицированных линий                                                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3013 | Ведущий инженер                                                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Чулымский участок                                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3014 | Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390994, гос.номер Т423РХ, V двигателя от 1 до 3,5 л )                 | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Административно-хозяйственный отдел                                                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 93   | Начальник отдела                                                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95   | Мастер 3 группы оплаты                                                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94   | Мастер 3 группы оплаты                                                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3015 | Ведущий инженер                                                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3016 | Инженер 1 категории                                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96   | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98   | Слесарь-ремонтник 5 разряда                                                                              | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103  | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104  | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101  | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102  | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99   | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100  | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|      |                                                                                                                             |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|      | ряда                                                                                                                        |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 105  | Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда                                                                           | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Чулымский РЭС                                                                                                               |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 107  | Начальник района сетевого 1 группы оплаты                                                                                   | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108  | Заместитель начальника района сетевого                                                                                      | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3017 | Заместитель начальника района сетевого по общим вопросам                                                                    | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3018 | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ Соболь 27527, гос.номер Р014СО, V двигателя от 1 до 3,5 л)                               | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7    | Водитель автомобиля 4 разряда (Автогидроподъемник 785710 на базе ГАЗ-33086, гос.номер С690НА, высота подъема от 15 до 25м.) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3019 | Ведущий инженер (по управлению производственными активами)                                                                  | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Оперативно-диспетчерская группа                                                                                             |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 112  | Диспетчер района сетей                                                                                                      | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113  | Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях 5 разряда                                              | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114  | Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда                                                                         | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3020 | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ Соболь 27527, гос.номер М900ТО, V двигателя от 1 до 3,5 л)                               | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Участок по работе с потерями                                                                                                |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3021 | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 5 разряда                                                                    | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3022 | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 5 разряда                                                                    | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Чулымский участок                                                                                                           |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 118  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                              | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9    | Водитель автомобиля 4 разряда (Передвижная мастерская                                                                       | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|      |                                                                                                                                                                                  |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|      | 3034L4 на базе ГАЗ-33081, гос.номер С075ТР, грузоподъемность до 3 т)                                                                                                             |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|      | Ужанихинский участок                                                                                                                                                             |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 125  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                                                                                   | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128  | Водитель автомобиля 4 разряда (Автомастерская 3813D0 на базе ГАЗ-33081, гос.номер В804УУ, грузоподъемность до 3 т)                                                               | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Чикманский участок                                                                                                                                                               |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 129  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                                                                                   | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Городской участок                                                                                                                                                                |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 137  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                                                                                   | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3023 | Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390995, гос.номер А833ВО, V двигателя от 1 до 3,5 л)                                                                                          | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Каргатский РЭС                                                                                                                                                                   |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 142  | Начальник района сетевого 2 группы оплаты                                                                                                                                        | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 143  | Заместитель начальника района сетевого                                                                                                                                           | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3024 | Заместитель начальника района сетевого по общим вопросам                                                                                                                         | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146  | Водитель автомобиля 5 разряда (Кран-манипулятор KS1256G 6377G3 на базе КамАЗ-43118, гос.номер С288ТР с прицепом НЕФА3-8332-03, гос.номер НХ0619, грузоподъемность от 10 до 20 т) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148  | Водитель автомобиля 4 разряда (Автогидроподъемник ПСС-131.17Э на ГАЗ 33086, гос.номер Т426РХ, высота подъема от 15 до 25 м)                                                      | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151  | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                                                                                         | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150  | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                                                                                         | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3025 | Ведущий инженер (по управ-                                                                                                                                                       | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|      |                                                                                                                            |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|      | лению производственными активами)                                                                                          |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|      | Оперативно-диспетчерская группа                                                                                            |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 152  | Диспетчер района сетей                                                                                                     | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153  | Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях 5 разряда                                             | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154  | Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда                                                                        | 2 | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155  | Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995, гос.номер В093АН, V двигателя от 1 до 3,5 л.)                                   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Каргатский участок                                                                                                         |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 159  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                             | 2 | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Участок по работе с потерями                                                                                               |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3026 | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 5 разряда                                                                   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3027 | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 5 разряда                                                                   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Озерский участок                                                                                                           |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 164  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                             | 2 | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Кольцовский участок                                                                                                        |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 168  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                             | 2 | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 170  | Водитель автомобиля 4 разряда (Передвижная мастерская 3034L4 на базе ГАЗ-33081, гос.номер К576МС, грузоподъемность до 3 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Городской участок                                                                                                          |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 175  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                             | 2 | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 179  | Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 39094, гос.номер О712ОХ, V двигателя от 1 до 3,5 л)                                     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Доволенский РЭС                                                                                                            |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 180  | Начальник района сетевого 1 группы оплаты                                                                                  | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181  | Заместитель начальника райо-                                                                                               | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|      |                                                                                                                             |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|      | на сетевого                                                                                                                 |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3028 | Заместитель начальника района сетевого по общим вопросам                                                                    | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184  | Тракторист 5 разряда (Трактор К 701, гос.номер 0185НВ, мощность двигателя 100 л.с. и более)                                 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185  | Водитель автомобиля 4 разряда (Автогидроподъемник АГП-18 на базе ГАЗ-33086, гос.номер С014НА, высота подъема от 15 до 25 м) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186  | Водитель автомобиля 4 разряда (Автокран КС-2571Б на ЗИЛ 433362, гос.номер О715ОХ, масса подмаемого груза до 10 т)           | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187  | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                                    | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188  | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                                    | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3029 | Ведущий инженер (по управлению производственными активами)                                                                  | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Оперативно-диспетчерская группа                                                                                             |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 189  | Диспетчер района сетей                                                                                                      | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190  | Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях 5 разряда                                              | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191  | Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда                                                                         | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Участок по работе с потерями                                                                                                |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 194  | Инженер 1 категории                                                                                                         | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12   | Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995, гос.номер Н756АМ, V двигателя от 1 до 3,5 л)                                     | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3030 | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 5 разряда                                                                    | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Доволенский участок                                                                                                         |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 196  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                              | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|      |                                                                                                               |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|      | Баклушевский участок                                                                                          |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 204  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Доволенский поселковый участок                                                                                |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 214  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3031 | Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995, гос.номер С691НА, V двигателя от 1 до 3,5 л)                       | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Северный участок                                                                                              |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3032 | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ Соболь 27527, гос.номер Р187ЕК, V двигателя от 1 до 3,5 л)                 | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Кочковский РЭС                                                                                                |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 217  | Начальник района сетевого 2 группы оплаты                                                                     | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 218  | Заместитель начальника района сетевого                                                                        | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3033 | Заместитель начальника района сетевого по общим вопросам                                                      | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 224  | Тракторист 5 разряда (Трактор Т 150К, гос.номер 0188НВ, мощность двигателя 100 л.с. и более)                  | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 223  | Водитель автомобиля 4 разряда (Автогидроподъемник Чайка-сервис 27844Р, гос.номер Е593ТТ, высота подъема 22 м) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 225  | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                      | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 226  | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                      | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3034 | Ведущий инженер (по управлению производственными активами)                                                    | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Оперативно-диспетчерская группа                                                                               |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 227  | Диспетчер района сетей                                                                                        | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Участок по работе с потерями                                                                                  |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 14   | Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995, гос.номер                                                          | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|      |                                                                                                                                       |     |   |   |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|      | Н749АМ, V двигателя от 1 до 3,5 л)                                                                                                    |     |   |   |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3035 | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 5 разряда                                                                              | -   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Кочковский участок                                                                                                                    |     |   |   |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 234  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                                        | 2   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Решетовский участок                                                                                                                   |     |   |   |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 239  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                                        | 2   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 243  | Водитель автомобиля 4 разряда (Передвижная мастерская 3034Л4 на базе ГАЗ-33081, гос.номер Р883РТ, грузоподъемность до 3 т)            | 2   | - | - | 2   | 2 | - | 3.1 | 2   | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Кочковский поселковый участок                                                                                                         |     |   |   |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 244  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                                        | 2   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Коченевский РЭС                                                                                                                       |     |   |   |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 250  | Начальник района сетевого 1 группы оплаты                                                                                             | -   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 251  | Заместитель начальника района сетевого                                                                                                | -   | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3036 | Заместитель начальника района сетевого по общим вопросам                                                                              | -   | - | - | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 255  | Электрогазосварщик 5 разряда                                                                                                          | 3.1 | - | - | 2   | - | - | -   | -   | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 257  | Водитель автомобиля 4 разряда (Автомобильный кран КС-2568А на базе ЗИЛ 431410, гос.номер Х556ОК, с массой поднимаемого груза до 10 т) | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 258  | Водитель автомобиля 4 разряда (Самосвал ГАЗ СА3-3507, гос.номер Х545ОК, грузоподъемность от 3 до 5 т)                                 | 2   | - | - | 2   | 2 | - | 2   | 2   | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 259  | Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ ПАТРИОТ, гос.номер В434АО, V двигателя от 1 до 3,5 л)                                              | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 261  | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                                              | 2   | - | - | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 260  | Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда                                                                              | 2   | - | - | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|      |                                                                                                               |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3037 | Водитель автомобиля 4 разряда (Автогидроподъемник Чайка-Сервис 2784CR, гос.номер Р238ВХ, высота подъема 18 м) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3038 | Ведущий инженер (по управлению производственными активами)                                                    | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Оперативно-диспетчерская группа                                                                               |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 262  | Диспетчер района сетей                                                                                        | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 263  | Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях 5 разряда                                | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 264  | Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда                                                           | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Участок по работе с потерями                                                                                  |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 268  | Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 39099, гос.номер Х590ОК, V двигателя от 1 до 3,5 л)                        | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3039 | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 5 разряда                                                      | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Бригада ИКУ                                                                                                   |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3040 | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3041 | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Группа ПС                                                                                                     |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 269  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 271  | Водитель автомобиля 4 разряда (Фургон ГАЗ-5312, гос.номер Х541ОК, грузоподъемность от 3 до 5 т)               | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Кочневский участок                                                                                            |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 272  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 276  | Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995, гос.номер А863ВО, V двигателя от 1 до 3,5 л)                       | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Кочневский поселковый участок                                                                                 |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 277  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 282  | Водитель автомобиля 4 разряда                                                                                 | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|      |                                                                                                                            |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|      | (УАЗ 22069-04, гос.номер Н524ТУ, V двигателя от 1 до 3,5 л)                                                                |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|      | Ново-Михайловский участок                                                                                                  |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 283  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                             | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 286  | Водитель автомобиля 4 разряда (Передвижная мастерская 3034L4 на базе ГАЗ-33081, гос.номер Р882РТ, грузоподъемность до 3 т) | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Чикский участок                                                                                                            |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 287  | Мастер участка 1 группы оплаты                                                                                             | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 291  | Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995, гос.номер В074АН, V двигателя от 1 до 3,5 л)                                    | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Федосихинский участок                                                                                                      |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 296  | Мастер участка 2 группы оплаты                                                                                             | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 299  | Водитель автомобиля 4 разряда (Автомастерская 3813D0 на базе ГАЗ-33081, гос.номер В803УУ, грузоподъемность до 3 т)         | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Северный РЭС                                                                                                               |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 301  | Начальник района сетевого 1 группы оплаты                                                                                  | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 302  | Заместитель начальника района сетевого                                                                                     | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3042 | Ведущий инженер (по управлению производственными активами)                                                                 | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3043 | Заместитель начальника района сетевого по общим вопросам                                                                   | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3044 | Ведущий инженер                                                                                                            | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 307  | Водитель автомобиля 4 разряда (ЗИЛ-431112, автокран, гос. номер Х5300К, грузоподъемность 8т)                               | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 308  | Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-31519, гос. номер Х5160К, V двигателя 2,890л)                                           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2   | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 310  | Водитель автомобиля 4 разряда (3813DN АГП 22Т на шасси ГАЗ 3308, автогидроподъем-                                          | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]

[illegible]

|      |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|------|--------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
|      | Участок по ремонту ВЛ№2                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 1399 | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1400 | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | Участок по ремонту ВЛ№1                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 1398 | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1396 | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1397 | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 09.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала  
 (должность)

  
 (подпись)

Богинский Александр Сергеевич  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025г.  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
 (должность)

  
 (подпись)

Титов Вадим Николаевич  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025г.  
 (дата)

Заместитель главного инженера —  
 начальник производственно-  
 технической службы  
 (должность)

  
 (подпись)

Синельников Андрей Алексеевич  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025г.  
 (дата)

Начальник службы механизации и  
 транспорта  
 (должность)

  
 (подпись)

Привалов Александр Викторович  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025г.  
 (дата)

Мастер 3 группы оплаты администра-  
 тивно-хозяйственного отдела (предсе-  
 датель профсоюзного комитета)  
 (должность)

  
 (подпись)

Брумм Юлия Владимировна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025г.  
 (дата)

Начальник отдела по управлению пер-  
 соналом  
 (должность)

  
 (подпись)

Мищенко Жанна Владимировна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025г.  
 (дата)

Начальник отдела охраны труда и про-  
изводственного контроля  
(должность)

  
(подпись)

Новикова Марина Павловна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5412  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Казakov Руслан Евгеньевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.01.2025  
(дата)